
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U c h w a ł a  nr  8 2 / 2 5 4 / 2 0 1 9  
z  d ni a  1 0  g r u d ni a  2 0 1 9  r ok u  

w  s pr a wi e  z m i a n y  w  pr o g r a m i e s t u d i ó w  
n a  k i er u n k u   

E d u k a c j a  A r t ys ty c z na  w  Za k r es i e  S z t u k i  M uz y c z n e j ,   
n a  s t u d i a c h p i e r w s z eg o  s t o p n i a ,   

w  s p ec j a l n oś c i  p r o w a d z e ni e  ze s p o ł ó w  m u z yc z n yc h ,   
s t u d i a  s t a c j o n a r n e ,   

n a  W y d z i a l e  D y r y g e n t u r y ,  W o k a li s t yk i  C h ó r a l n ej ,  E d u k a c j i  
M u z y c z n e j  i  R y tm i k i  

  
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 

20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 268 ust. 2 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 3 lipca 

2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

postanawia, co następuje:  

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w programie studiów na kierunku Edukacja Artystyczna 

w Zakresie Sztuki Muzycznej, na studiach pierwszego stopnia, w specjalności 

prowadzenie zespołów muzycznych, studia stacjonarne, na Wydziale Dyrygentury, 

Wokalistyki Chóralnej, Edukacji Muzycznej i Rytmiki, przyjętym uchwałą nr 

69/241/2019 z dnia 30 września 2019 r., polegającej na dostosowaniu liczby punktów 

przedmiotów obieralnych do zapisów par. 3 ust. 3 Rozporządzenia w sprawie studiów. 

 

§ 2. 

Program studiów, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 

 


